IPOTOKOJI FOJIOCOBAHHS Ne 57
26.06.2020

Paccma*rpn BaeMkblit BOD POC NOBECTKH

O noompenun biaroaapcTBeHHBIM NMUCBMOM AJITANCKOr0O KpaeBoro 3aKoHOAATE/NLHOro
CoGpanusn

@®opmyn#upoBKa BONpOca rolocoBaHHs
[ipunsTue nocTanoBJIenHn
O noowupennu BnarogapcTBeHHbBIM AHCbMOM AnTaiickoro kpaesoro 3axoHonarensHoro Cobpanus

Bua ronocosanns: OrtkpeiTOE

KpuTepnit npuHATHSA PeBISHUS: BoAbMHHCTRO rOA0COB YCTAHOBACHHOIO YHCAA ACHYTATOB
YCTaHOBICHHOE YUCIIO AENYTATOR 68

Yucno n3bpanusix AenyTaTOB 65

3aperucTpupoBaHo 59

KBopyMm ecTh

Kpurepuit ronocoBanns 35

Pesynbrarsl

MoJicYéTa rojloCoB: 3a 54
IIpoTus 0
Bosaepxasnoce 0
He ronocosaio 5

Hror ronocosans PEHIEHUE ITPUHATO

PyxoBoautens cekperapmara @MM Mopaosun

O.I1. A6pamosa

UneHsl cekperapuata

A.A. Caprakos
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CnucoK NOMMEHHOTO TOIOCOBAHMA AENYTATOB

oNo

Abpamos Anapeii AnekCaHApOBUY
Abpamosa Oxkcana [letpoBHa
Aranos Imutpuii [leTpoBuy
Acrtan4uk FOpuii UBaHoBUY
Banywkun Anexkcanap ®enoposuy
bencnep Cepreit AnekcaHIpoBHY
boposurkosa EBrenus Anaronsesha
Bywkos Hukonaii Tpodrmorny
Bakaer Bnagucnae AnexcaHapoBuy
BritontoB AHatonuit Bacunsesuy
[onobopoabko leHuc AnekcaHapoBuy
Haunnnn Hukonak Bnagumuposuu
HemuH Anekcanap AneKkcaHIpoBuY
Hupxe MBan BuktopoBuy
Jy6unun Han Cepreesuu
XKenezorcknit Bacunuii isanosuu
XKypasnesa Upuna EBrensesna
Wnerouenko TatesHa BrikroposHa
Kaiipo IOpuif BanedTuHoBu4
KonapateeB Beesonon Banepsesuy
Kpasuenko Oner Anaroibesny
KpueeHko Anekceii Hukonaesnu
Jlasapes Anexcanap ®egoposny
Jlannna Bepouunka Bnagumuposna
Jlyner AnsbepT AHaTonbeBUY
Jlamun Cepreit Cepreesuu
Marseiiko HOpuil ButanbeBuy
MonoTtoB Anekcanap Bnagumuposuu
Mopnosuu MBan HMiBaHoBu4
Haiinen Anekcet denoposuy
Huxkmuanvne Muxaun Cepreesuy
Hukonahnunk Anexkcanfp AnekcanapoBud
Ocunos Anapeii 'ennagbesny
[Narapun Uropes Uneunu

[Nucaper Cepreli Buxropoeuu
Inaxo Urops BanedtnHoBuy
IMonor Bragumup AnekcanapoBuu
IMouaror Bsauecnas FOpseBny

IMpu6 Cepreit Hukonaesuy
[IpycakoBa Mapus Hukonaesna
Pero [1aBen AnekcaHapoBud
Penkun Bragumup BacunseBud
Pomanenko AnekcaHap AnekceeBny
CaprakoB Aafipeit AnekcanapoBuy
Cexpera Auapeil Cepreesuy

Oxpyr

Ne 30
JUIIP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 11l
JAane
Ne 06
CP
Ne 10
EP
EP
Ne 14
Ne (]
JIATTP
CP
JUILIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
KITP®
EP
Ne 27
KI1P®
No 28
EP
Ne 09
Ccp
EP
Ne 05
CP
CP
Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®D
Ne 18
KITP®
JIOrp
Ne 02
EP
KI1P®
JIITTP

Pesynbsrar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

He roJjiocoBan
3a

3a

3a

HE roJiocoBan
3a

3a

3a

3a

He FonocoBan
3a

3a

3a

3a

3a

HE TONOCOBAN
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a



Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
33
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

OHUO

Cemenos Bnagumup BrnagucnaBosuy
Cepos Cepreii Hukonaesuu

Cuseu Cepreii AnexcaHapoBuy
Cwmarns Bannm [Tetposuy
Connuesa Mprna BanentuHosna
Crenun Makcum Bukroposny
Crenypxo Amutpuii AHapeerny
Cysopoe Anatonui @ununnoBuy
Cycnosa Jliogmuna AnekceeBHa
Tanabikni Makcum Bragumuposuy
Tpaytseiin Anexcanap Bukroposuu
Tpodumos Bopuc AnekcanapoBuu
Yerunon Brnagumup Hukonaesuu
XMypoeud Anapeit ['eHHapseBuY
Heneuwko Hatanbs BnaaumupoBHa
llIa6anos Cepreit Bacunbesny
Wyapa Hpuua ITaBnoBua
Iymuxun [Masen KOpeesru
Lllepbakos Butanuii ["'eopruesus
Axywes Huxonaii Hiukonaesuy

Oxpyr

JIAMP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIAnP
Ne 24
CP
KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Neo 34
No 32
No 20
EP

EP

w Y

Pesynbrar

3a
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

HE roJiocoBan
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a



